[bookmark: _GoBack]
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     четвертый созыв

      РЕШЕНИЕ
           29.03.2024  №155

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Мирошкинский
сельсовет Первомайского района Оренбургской
области от 30.10.2013 №110 «О муниципальном
дорожном фонде муниципального образования
Мирошкинский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2013 № 110 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» (в редакции решений  от 29.10.2018 №134, от 19.12.2019 №188, от 24.03.2023 № 115) следующие изменения (далее-решение):
1.1. В приложении к решению:
1.1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить новыми абзацами двенадцатым и тринадцатым следующего содержания:
«доходов местного бюджета от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
доходов местного бюджета от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети «Интернет».
[bookmark: sub_1000]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики муниципальной собственности и вопросам сельского муниципального хозяйства

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Мирошкинский сельсовет						       А.В.Михайлов

И.о.главы муниципального образования
Мирошкинский сельсовет						      Е.С.Никишина